PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
Estado de São Paulo

PORTARIA N.º 084/04 - DE 02 DE JULHO DE 2004.

Dispõe sobre substituição de membros do Conselho Tutelar de Ribeirão Grande, que especificam.

VANDIR MENDES DE QUEIROZ, Prefeito do Município de Ribeirão Grande, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando a comunicação do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, através do ofício CMDCA n.º 007/2004, protocolado sob n.º 1201/04, do afastamento de conselheiros tutelares para concorrerem as eleições de 2004,

RESOLVE:

Art. 1º - SUBSTITUIR, os Conselheiros Tutelares CÉLIA DAS DORES CRUZ MATSUMOTO, RG. 20.832.043 e CIRINEU FERREIRA DA SILVA, RG. 25.880.656-4, nomeados pela Portaria n.º 115/01, por seus respectivos suplentes ADRIANA DE FÁTIMA MANOEL NASCIMENTO, RG. 28.935.095-5 e MARIA DAS DORES OLIVEIRA MENDES, RG. 18.324.542.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 02 de julho de 2004.

( VANDIR MENDES DE QUEIROZ )

Prefeito Municipal

Publicada e afixada no local de costume, registrada na data supra.